Iüo"o,,,,,
ffi§drtrll

.#k"_ffi &
MINISTERIO DA EDUCAÇAO

sECRETARTA Dr rnuca,ÇÃo rRoFISSIoNAL B rncxolóctc.t
rNsTrruro FEDERAL DE nouceçÃo, crÊNcra e rr,cxo|-oclA Do senrÁo

PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃo GERAL

PORTARIA N" 367 DE 1,I NOVEMBRO DE 2OI8

DESIGNAR os membros para comporem o Colegiado do Curso Superior de Tecnologia em

Viticultura e Enologia do Campus Petrolina Zona Rural, sob a presidência do primeiro, pelo período

de dois anos a contar de 09 de novembro de 2018.

REPRESENTANTES DE DOCE}{TES

2272897

r 815042

t669437 TITULAR

REPRESENTANTES DE DISCENTES

DISCENTE M,,1,TRÍCULA CATEGORIA

Jasline Estefine Coelho de Almeida t25t TITULAR

Laíres Sales Reis 1411

JANE âl'fi::,ff,*,
JÁNEOLÍVEIRA

Qll\,íflft ernu
Dâdos:

A P EREZ i:1"'il"';'j,,."
Jane Oliveira Perez

Diretora Geral
Campus Petrolina Zona Rural

IF SERTÃO-PE

SUPLENTE

,:. - --; i. -., -.^.. i-.--

"3i.J*=,i-l^à,*:':, ": à-_.rrq
Dixr Abr dê Scr;e AaüÁa

Chrí. do &loÍ do 6aí:! da PGtôai
Mel SIAPE 1106230

t Í) s6.tào Pelnembucano
l-[ cnru. P.ú.L.. fulr RYd

NTATRÍCULA SLÀPESERVIDOR

Elis Tatiane da Silva Nogueira

Manoel Pedro da Costa Júnior

Alisson Lívio Vasconcelos Cuedes

|r79203Cicero Antônio de Sousa Araújo

t882239Elizângela Maria de Souza

I 0585 l2Daniel Ferreira do Amaral
SUPLENTE

3 660120Mariana Barros de Almeida

A DiTCIOTA GCTAI dO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIÁ E TECNOLOGIA DO
SERTÃO PERNAMBUCANO - CÁMPUS PETROLINA ZONA RURÁL, no uso da competência
que the foi delegada pela Portaria N" 460, de 2010812015, publicada no DOU de 2010812015,

resolve:

C.4.TEGORIA